
No 26. aprīļa Kinoteātris Rio pāris seansos
izrādīs filmu ”Marija Montesori”
Aicinām skolas, pirmsskolas izglītības iestādes pedagogus, skolotāja palīgus pieteikties 2. maijā plkst. 20:00 uz vēsturiski, biogrāfisku drāmu ”Marija Montesori”, lai varam rezervēt vietas!

Pieteikties varat uz e pastu kinorio@inbox.lv
Vietu skaits ierobežots!

Jautājumu, neskaidrību gadījumā lūgums rakstīt uz e pastu kinorio@inbox.lv.

Ar biļešu cenām var iepazīties mājas lapā ŠEIT.

Anotācija: 1900.gads. No Parīzes uz Romu dodas slavena kurtizāne Lilī, lai noslēptu savu meitiņu Tīnu, kas piedzimusi ar attīstības traucējumiem un kļuvusi par traucēkli savas mammas –

iekārojamas kurtizānes karjerai. Tur Lilī iepazīstas ar ārsti Mariju Montesori – sievieti, kura viena no pirmajām Itālijā ieguvusi medicīnisko izglītību. Jau vairākus gadus Marija strādā pie

novatoriskas izglītība sistēmas bērniem ar fiziskiem vai garīgiem attīstības traucējumiem.

Marijai arī ir noslēpums – ārlaulības bērns. Palīdzot viena otrai abas sievietes atradīs savu vietu 20.gs.vēsturē.

Marijas Montesori pedagoģiskās metodes joprojām tiek plaši izmantotas visā pasaulē.

Režisorei Lea Todorovai filmēšanas process bijis ļoti īpašs, jo arī viņa pati audzina meitiņu ar attīstības traucējumiem.

Treileris: https://youtu.be/SxQc2n0CJ7M.

https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fkinorio.lv%2ftickets%3flocale%3dlv&c=E,1,w2BFP_ElrxtaYHesH6D6WT9hpY61O4RsRJsVkTYWAbepMQhrfgkyFj_SR30GVnXAxNToOxWqD_hXJlcA_7rAlfeBz6yQcVBS4DKmIrOHwUENzHI,&typo=1
https://youtu.be/SxQc2n0CJ7M

